
Asptiprināts Latvijas Jaunatnes olimpiādes logo

Pēc vairāku iesniegto ideju izvērtēšanas apstiprināts VII Latvijas Jaunatnes olimpiādes
logo. To izstrādājis Artis Zeiļa, bet tā ideja nākusi no Cēsu Jauniešu domes. Pēc vairāku
iesniegto ideju izvērtēšanas apstiprināts VII Latvijas Jaunatnes olimpiādes logo. To
izstrādājis Artis Zeiļa, bet tā ideja nākusi no Cēsu Jauniešu domes.

Cēsu nosaukumā esošie pieci burti piecās krāsās izkārtoti teju ikvienam pasaules
iedzīvotājam atpazīstamajā olimpisko riņķu formā un atspoguļo Cēsu olimpisko garu.
Olimpiskie simboli pārstāv olimpiskos principus un vērtības, starp kuriem ir godīga
cīņa, savstarpēja cieņa un sapratne, solidaritāte un draudzība. Šie principi ir pamatā arī
Latvijas Jaunatnes olimpiādei.

VII Latvijas Jaunatnes olimpiāde no 7.jūlija līdz 9.jūlijam notiks Cēsīs un Valmieras,
Smiltenes, Priekuļu, Siguldas, Valkas, Burtnieku, Jūrmalas, Engures, Limbažu, Ogres,
Salaspils, Jelgavas un Rīgas novados. Olimpiādē 30 sporta veidos sacentīsies novada
un republikas nozīmes pilsētu komandas. Atsevišķos sporta veidos jaunie sportisti
cīnīsies par ceļazīmi uz Eiropas Jaunatnes olimpiādi, kas šovasar norisināsies Ungārijas
pilsētā Ģērā.

Vairāk informācijas par Latvijas Jaunatnes olimpiādes mājaslapā un ŠEIT!

Informāciju sagatavoja:

Edīte Matuseviča
Cēsu novada pašvaldības

http://cesis2017.olimpiade.lv
http://www.cesis.lv/lv/sports/latvijas-jaunatnes-olimpiade


Komunikācijas speciāliste
Tel. 64121677, 28377450
edite.matusevica@cesis.lv
www.cesis.lv


